
27CESTOVÁNÍ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

PÁTEK 8.2.

 5.30 Nová cestománie   
  Rusko - Sibiř: U bajkalských hlubin
 5.55 Malá mořská víla 
  Německá pohádka (2013). 
 7.00 Dr. House VIII (22) 
  Americký seriál (2011). 
 7.50 Dr. House VIII (23)  
  Závěrečný díl amerického seriálu 
 8.40 Jubal 
  Americký western (1956). 
 11.05 Hurikán v ringu  
  Americké drama (1999). 
 14.20 Šampioni 
  Americká komedie (1992). 
 16.10 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (6)  
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 17.05 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (7) 
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 17.55 Číslo 5 žije II 
  Robůtek Číslo 5 musí opustit útulnou 
  farmu rodiny Newtonových a vypravit 
  se do velkého města pomoci Benovi v 
  jeho práci. Ale ziskuchtiví lumpové jsou 
  mu na na stopě! Americký fi lm (1988). 
 20.00 Aladin 
  Jafar, Velký vezír sultána a jeho papoušek 
  Jago, hledají lampu ukrytou v Jeskyni 
  zázraků. Do té však může vstoupit jen
  ten, kdo má srdce ze zlata, jinak ho  
  stihne neštěstí. Jafar pomocí kouzla  
  zjistí, že jediným, kdo mu může lampu  
  přinést je mladík Aladin, chudý, ale  
  dobrosrdečný zlodějíček... 
  Americký animovaný fi lm (1992) 
 21.45 Jako malé děti 
  Americké drama (2006). 
 0.20 Nic nás nerozdělí  
  Americko-španělský fi lm (2012). 
 2.15 Bílá smrt 
  Francouzsko-kanadsko-americký fi lm

 6.35 Walker Texas Ranger IV  
  Americký seriál (1995-96). 
 8.05 Walker Texas Ranger IV  
  Americký seriál (1995-96). 
 10.25 Noční směna III (13) 
  Třetí řada amerického seriálu (2016).  
 11.15 Noční směna IV (1) 
  Čtvrtá řada amerického seriálu (2017).  
 12.35 Válka skladů XI (5,6)  
  Jedenáctá řada americké reality show  
 13.45 Válka skladů XI (7,8)  
  Jedenáctá řada americké reality show  
 14.55 Mistři zastavárny XVIII   
  Osmnáctá řada americké reality show  
 15.45 Mistři zastavárny XVIII   
  Osmnáctá řada americké reality show  
 16.35 Walker Texas Ranger IV  
  Americký seriál (1995-96). 
 18.15 Válka skladů XI (9,10)  
  Jedenáctá řada americké reality show  
 19.30 Mistři zastavárny XVIII   
  Speciální epizoda 
 20.20 Kriminálka New York VIII (10)
  Osmá řada americko - kanadského 
  krimi seriálu (2011). 
 21.10 Kriminálka New York VIII (11)
  Osmá řada americko - kanadského 
  krimi seriálu (2011). 
 22.05 Lovci zločinců II (8) 
  Americký kriminální seriál (2012). 
 22.55 Kriminálka New York VIII (8)
 23.45 Kriminálka New York VIII (9)
 0.35 Kriminálka New York VIII (10)
 1.20 Kriminálka New York VIII (11) 
  Osmá řada americko - kanadského  
  krimi seriálu (2011). 
 2.05 NHL pátky na ledu  
  New York Rangers - 
  Carolina Hurricanes
  Přímý přenos hokejového zápasu NHL
 4.35 Lovci zločinců II (8) 
  Americký kriminální seriál (2012).


